
 
 

SURAT TUGAS 

No. 018/ST/D-FEB/UEU/IX/2022 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas 

kepada : 

Nama : Ir. JATMIKO, MM 

No. Dosen / NIP : 5493 / 296090069 

NIDN / NIDK : 0315026303 

Jabatan Akademik : Lektor (200) 

Alamat : BSD BLOK N6, NO.12, KENCANA LOKA, SEKTOR XII-3, RT/RW. 004/012, 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 

Februari 2023 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 FEB112 Pengantar Bisnis 3 CR003 Reguler-1 Tangerang 

2 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta 

3 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 CR001 Reguler-1 Tangerang 

4 FEB112 Pengantar Bisnis 3 CR001 Reguler-1 Tangerang 

5 FEB112 Pengantar Bisnis 3 CR002 Reguler-1 Tangerang 

6 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 CR002 Reguler-1 Tangerang 

7 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa 

Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

Jakarta, 1 September 2022 

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

  

  

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM  

NIP. 209010392  
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Bisnis Dosen : Ir. JATMIKO , MM (5493)

Kode MK dan Kelas : FEB112 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 50 PENDAHULUAN
MEMAHAMI BISNIS

Online
PENDAHULUAN

MEMAHAMI BISNIS


1. APa itu bisnis 

2. Mengapa bisnis
penting 

3. Konsep lingkungan
bisnis 

4. Mengukur kinerja
perekonomian 

5. Jenis sistem
perekonomian 

6. Market, dimand, dan
supply 

7. Curva hukum
permintaan dan
penawaran

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 53 LINGKUNGAN BISNIS Online
2. LINGKUNGAN

BISNIS


1. Faktor lingkungan
perusahaan

2. Perusahaan sebagai
bagian dari masyarakat
pluralistik

3. Lingkungan fisik

4. Tanggung jawab
sosial

5. Etika

6. FAktor-faktor yg
mempengaruhi
perilaku bisnis

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 52 BENTUK PERUSAHAAN Online
3. BENTUK

PERUSAHAAN


1. Bentuk bentuk
badan usaha

2. Badan usaha
koperasi

3. Perbeadaan
Koperasi dengan
Badan Usaha lainnya

4. Dst




Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 52 MENGELOLA
PERUSAHAAN BISNIS

Online
4. MENGELOLA

PERUSAHAAN BISNIS


1. Tujuan

2. Yang menetapkan
tujuan

3. Target sasaran
bisnis

4. Fungsi manajemen

5. Tingkatan
manajemen

6. Dasar keahlian
manajemen

7. Dst.




Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 50 MENGORGANISASIKAN
PERUSAHAAN BISNIS

Online
5.

MENGORGANISASIKAN
PERUSAHAAN BISNIS 


1. Struktur organisasi

2. Fungsi struktur
organisasi

3. Dimensi struktur
ogrganisasi


Selesai

Pilih Bahasa ​▼
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4. Tahapan
penyusunan struktur
organisasi

5. Hirarki pengambilan
keputusan

6. Bentuk-bentuk dasar
struktur organisas





6/1 Rabu, 26 Okt
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 49 MENGELOLA
KARYAWAN

Online
6. MENGELOLA

KARYAWAN


1. Perbedaan SDM
dengan personalia

2. Perencanaan SDM

3. Pengembangan SDM

4. Perfomance
appraisal

5. Kompensasi dan
insentif





Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 53 PENTINGNYA
KEPUASAN DAN
MORIL (MOTIVASI)

Online
7. PENTINGNYA

KEPUASAN DAN MORIL
(MOTIVASI)


1. Motivasi

2. Teori motivasi

3. Strategi untuk
meningkatkan
kepuasan kerja dan
motivasi

4. Dst




Selesai

8/1 Rabu, 23 Nov
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 41 PEMASARAN DAN
PERILAKU KONSUMEN

Online
8. PEMASARAN DAN

PERILAKU KONSUMEN


1. Pemasaran

2. Konsep pemasaran

3. Lingkungan
organisasi

4. Marketing mix

5. Pemasaran sasaran
dan segmentasi pasar

6. Memahami perilaku
konsumen

7. Proses pembelian

8. Faktor-faktor yang
mempengaruhi
perilaku pembelian




Selesai

9/1 Rabu, 30 Nov
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 48 PENGEMBANGAN
PRODUK DAN
PENETAPAN HARGA

Online
9. PENGEMBANGAN

PRODUK DAN
PENETAPAN HARGA


1. Produk

2. Klasifikasi produk
konsumsi dan industri

3. Bauran produk dan
lini produk

4. Tahap
pengembangan produk

5. Siklus daur hidup
produk

6. Pengertian harga

7. Alat penetapan
harga

8. Strategi penetapan
harga





Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 38 BAURAN DISTRIBUSI Online
10. BAURAN
DISTRIBUSI


1. Pengertian bauran
distribusi


2. Perantara dan
saluran distribusi

3. Saluran distribusi
untuk produk
konsumsi dan industri

4. Strategi distribusi

5. Whollseller,
agen.broker, ritailler

6. Dst

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 46 PROMOSI PRODUK Online
11. PROMOSI PRODUK


1. Pengertian promosi

2. Strategi promosi

3. Strategi periklanan

4. Jenis-jenis iklan

5. Tahapan
mengkomunikasikan
atau menjual produk

6. Langkah-langkah

Selesai
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dalam penjualan
pribadi

7. Promosi penjualan




12/1 Rabu, 21 Des
2022
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 35 PRODUKSI DAN
OPERASIONAL

Online
12. PRODUKSI DAN

OPERASIONAL


1. Pengertian produksi
dan operasional

2. Kegiatan produksi

3. Organisasi produksi

4. Faktor-faktor yang
mepengaruhi lokasi
pabrik

5. Perancangan tata
ruang, penjadwalan
dan pengendalian
operasi

6. Alat-alat untuk
pengandalian




Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 43 MENGELOLA
KEUANGAN

Online
13. MENGELOLA

KEUANGAN


1. Pengertian Uang

2. Fungsi Manajemen
Keuangan

3. Permintaan Uang

4. Pasar Sekuritas

5. Saham, Stack
Exchange, Bonds
(obligasi)




Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
20:30 -
23:00

5493 - Ir.
JATMIKO ,
MM
Ruang :

Teori 36 SURAT BERHARGA Online
14. SURAT BERHARGA


1. Investasi

2. Investasi dan surat
berharga

3. Prosedur
pemeriksaan surat
berharga





Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Bisnis Dosen : Ir. JATMIKO , MM (5493)

Kode MK dan Kelas : FEB112 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20180101381 ANISAH JANATI A A H H H A H H H H H A H H

2. 20200101411 MJHAMMAD RANGGI
MARCAPADA

H H A H H H H H H H H A A A

3. 20210101543 RIZQULLAH RAMADHAN H H H H H H H A H A H A H A

4. 20220101178 ARUM KUSUMA HARIANTI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220101296 RAHMA AULIA A A A A A A A A A A A A A A

6. 20220101300 DESTI MELINDA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220101308 PUPUT TRI HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220101319 FEMAYLA DESTIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220101320 YURITA H H H H H H H H H H H H H A

10. 20220101325 ANGELISA JUNIATI SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220101326 NADHILA SYAFITRI A A A A A A A A A A A A A A

12. 20220101329 LAZUARDI LINUS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220101330 NATASYA OCTAVIAN
KUSWARIN

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220101331 GITA ALISHA ANGGRAINI H H H H H H H A H H H A H H

15. 20220101332 STEFANUS EFFENDI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220101333 IMELIA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220101374 JUMITASARI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220101392 JUHROH K RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220101395 DIONISIUS GERALDO ARYA
WICAKSANA

H H H H H H H H H H H H H A

20. 20220101396 ANGELA ARDINE H H H H H H H H H H H A H H

21. 20220101399 NABILA PUTRI SETYA H H H H H H H H H H H H H A

22. 20220101403 AMELLIA JULISTIAN H H H H H H H H H H H A H H

23. 20220101405 FEBRIYANTI PUSPITA SARI
KILAUWAN

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220101407 VITO MAULIDIN H H H H H H H A A A A A A A

25. 20220101408 VIVI RESTIANI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220101409 ARBANIA NAZIAH H H H H H H H H H H H H H A

27. 20220101413 MICHELLE CLAUDIA ABIGAIL
BUNADI

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220101416 ORLANDO WAHYU SAPUTRO A H A A A H A A A A A A A A

29. 20220101417 MUHAMMAD RAFLY
RAMADHAN HASIBUAN

H H H A A H H A A A A A A A

30. 20220101419 SYAFRI YAFIE SULAIMAN H H H A H A H A A A A A A A

31. 20220101424 DEDY BUDIMAN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220101428 TRI OKTAVIANI H A H A A A A A A A A A A A

Pilih Bahasa ​▼
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33. 20220101450 YUDITH ZANDIAZ H A H H H H H H H H H H H H

34. 20220101478 ABDUL BASITH H H A H A A H A A A A A A A

35. 20220101480 MARVINO MUTFI H H H H H H H H H A A A A A

36. 20220101487 EGA RIANDI H H H H A H H A A A A A A A

37. 20220101490 RISKA OCTAVERINA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220101494 SYIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H A

39. 20220101500 FITRI WIJAYANTI H A H H H H H H H A H H H H

40. 20220101501 SITI LATIFAH H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220101542 NUR SHADRINA H H H H H H H H H A H A A A

42. 20220101547 ADITYA EKA SPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220101565 JIHAN ANJANI PUTRI H H H H A H H A H A H A H H

44. 20220101570 AMIRA A H H H H A H H H A H H H H

45. 20220102107 ADELIA PRAMADANTY
DARMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220102112 RENIANTI TAMU INA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220102114 DOROTEA MALE REKU H H H A A A A A A A A A A A

48. 20220102115 DEDE ZAINUR RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220102119 DANIEL STEVEN CHAM H H H H H H H H H H H H H H

50. 20220102121 ANGGRAINI FADILLAH
NURROCHMAH

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20220102123 NADYA KHAIRUNIZA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220102126 KARENINA HALIM H H H H H H A H H A A A A A

53. 20220102127 SUCI RAHMAHTYA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20220102184 MATILDE DONGI H H H H H H H H H H H H H H

55. 20220102212 SYAIKAL PERMANA PUTRA H H H H H H H A A A A A A A

56. 20220102235 IROH NURHAYATI H H H H H H H H H A H A A H

57. 20220102237 LACHIKA GIANCHA PUTRI H H H H H H H A H A H A H A

58. 20220102262 MELVIYANA HARVANI H H H H H H H H H H H H H H

59. 20220102267 RAHMA AGNESA SALSABILAH A H H H H A H A H A H A H A

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : FEB112 Kelas : KJ101 Dosen : Ir. JATMIKO , MM
Matakuliah : Pengantar Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 15 % 15 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180101381 Anisah Janati 71,43 47 13,27 82 83 65,68 2,70 B-
2 20200101411 Mjhammad Ranggi Marcapada 71,43 59,29 81,46 90 0 55,26 1,00 D
3 20210101543 Rizqullah Ramadhan 71,43 35,71 11,22 0 83 39,08 0,00 E
4 20220101178 Arum Kusuma Harianti 100 83,14 88,27 82 83 85,21 4,00 A
5 20220101296 Rahma Aulia 0 0,00 E
6 20220101300 Desti Melinda 100 82,14 95,92 87 89 89,51 4,00 A
7 20220101308 Puput Tri Hasanah 100 84,86 92,52 92 82 88,81 4,00 A
8 20220101319 Femayla Destiana Putri 100 81,14 84,18 82 84 84,6 4,00 A
9 20220101320 Yurita 92,86 69,43 94,9 78 84 82,54 4,00 A

10 20220101325 Angelisa Juniati Saragih 100 81,29 89,29 82 84 85,39 4,00 A
11 20220101326 Nadhila Syafitri 0 0,00 E
12 20220101329 Lazuardi Linus Saputra 100 80,14 96,94 82 83 86,06 4,00 A
13 20220101330 Natasya Octavian Kuswarin 100 81,86 83,84 83 84 84,96 4,00 A
14 20220101331 Gita Alisha Anggraini 85,71 58,14 77,89 83 82 78,48 3,70 A-
15 20220101332 Stefanus Effendi 100 81,29 90,31 83 82 85,24 4,00 A
16 20220101333 Imelia Saputri 100 82 85,54 88 82 86,13 4,00 A
17 20220101374 Jumitasari 100 81,43 83,84 82 83 84,29 4,00 A
18 20220101392 Juhroh K Rahmawati 100 82 79,25 85 88 86,09 4,00 A
19 20220101395 Dionisius Geraldo Arya Wicaksana 92,86 69,57 87,76 81 83 82,09 4,00 A
20 20220101396 Angela Ardine 92,86 69,43 80,44 82 83 81,27 4,00 A
21 20220101399 Nabila Putri Setya 92,86 69,86 77,04 83 83 81,12 4,00 A
22 20220101403 Amellia Julistian 92,86 69,86 92,52 82 83 83,14 4,00 A
23 20220101405 Febriyanti Puspita Sari Kilauwan 100 81,29 94,9 82 82 85,63 4,00 A
24 20220101407 Vito Maulidin 50 34,57 26,36 0 0 14,14 0,00 E
25 20220101408 Vivi Restiani 100 81,43 96,94 82 83 86,26 4,00 A
26 20220101409 Arbania Naziah 92,86 69,29 62,41 80 83 77,94 3,70 A-
27 20220101413 Michelle Claudia Abigail Bunadi 100 82,57 94,56 88 83 87,87 4,00 A
28 20220101416 Orlando Wahyu Saputro 14,29 23,14 12,24 80 83 55,64 1,00 D
29 20220101417 Muhammad Rafly Ramadhan Hasibuan 35,71 23,29 17,01 82 0 34,22 0,00 E
30 20220101419 Syafri Yafie sulaiman 35,71 11,57 27,21 0 0 9,39 0,00 E
31 20220101424 Dedy Budiman 100 81,29 80,1 87 83 85,21 4,00 A
32 20220101428 Tri Oktaviani 14,29 1,43 0,00 E
33 20220101450 Yudith Zandiaz 92,86 70 63,1 89 84 81,15 4,00 A
34 20220101478 Abdul Basith 28,57 23,57 32,48 84 0 36,46 0,00 E
35 20220101480 Marvino Mutfi 64,29 34,57 51,87 90 0 46,4 1,00 D
36 20220101487 Ega Riandi 42,86 34,86 45,92 81 0 40,7 0,00 E
37 20220101490 Riska Octaverina 100 85,57 85,71 91 83 87,89 4,00 A
38 20220101494 Syifa Salsabila 92,86 69,57 77,21 83 83 81,1 4,00 A
39 20220101500 Fitri Wijayanti 85,71 58,29 37,59 82 83 72,45 3,00 B
40 20220101501 Siti Latifah 100 81,57 96,94 83 83 86,58 4,00 A
41 20220101502 Maynardo Muhamad 0 0 0,00 E
42 20220101542 Nur Shadrina 71,43 34,57 47,11 81 0 43,7 0,00 E
43 20220101547 Aditya Eka Sputra 100 81 84,86 82 83 84,38 4,00 A
44 20220101565 Jihan Anjani Putri 71,43 47,57 58,16 94 88 77,6 3,70 A-
45 20220101570 Amira 78,57 58,14 48,98 82 83 73,43 3,00 B
46 20220102107 Adelia Pramadanty Darmansyah 100 81,14 93,71 83 84 86,33 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : FEB112 Kelas : KJ101 Dosen : Ir. JATMIKO , MM
Matakuliah : Pengantar Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 15 % 15 % 30 % 30 % Angka Huruf

47 20220102112 Renianti Tamu Ina 100 87,14 2,38 82 83 72,93 3,00 B
48 20220102114 Dorotea Male Reku 21,43 12,43 12,24 0 0 5,84 0,00 E
49 20220102115 Dede Zainur Rahman 100 81,14 90,48 86 84 86,74 4,00 A
50 20220102119 Daniel Steven Cham 100 81,29 91,67 83 83 85,74 4,00 A
51 20220102121 Anggraini Fadillah Nurrochmah 100 81 95,92 82 84 86,34 4,00 A
52 20220102123 Nadya Khairuniza 100 81,43 92,69 82 83 85,62 4,00 A
53 20220102126 Karenina Halim 57,14 45,71 42,52 81 83 68,15 3,00 B
54 20220102127 Suci Rahmahtya 100 81,29 94,73 82 84 86,2 4,00 A
55 20220102184 Matilde Dongi 100 81,86 53,06 83 83 80,04 4,00 A
56 20220102212 Syaikal Permana Putra 50 22,86 15,99 82 0 35,43 0,00 E
57 20220102235 Iroh Nurhayati 78,57 58,43 66,16 86 86 78,15 3,70 A-
58 20220102237 Lachika Giancha Putri 71,43 22,43 67,35 82 83 70,11 3,00 B
59 20220102262 Melviyana Harvani 100 82,86 94,9 88 87 89,16 4,00 A
60 20220102267 Rahma Agnesa Salsabilah 57,14 22,86 25,51 82 0 37,57 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Ir. JATMIKO , MM
NIP. NIP. 5493


